
UCHWAŁA NR XLI/390/13
RADY MIEJSKIEJ W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH

z dnia 24 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/370/05 Rady Miejskiej z dnia 15 marca 2005 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej, 
opiekuńczo-wychowawczej oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły, sposobu podziału środków 

na nagrody organu prowadzącego i dyrektorów szkół, trybu zgłaszania kandydatów do nagród

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 49 ust 2 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/370/05 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 
15 marca 2005 r. w dziale II Tryb i zasady zgłaszania kandydatów do nagrody w ust. 1 dodaje się pkt c o treści: 

„c. Związkowi Nauczycielstwa Polskiego Oddział Czechowice-Dziedzice oraz Niezależnemu 
Samorządnemu Związkowi Zawodowemu „Solidarność” Pracowników Oświaty w Czechowicach-
Dziedzicach - dla dyrektora lub nauczyciela placówki.”.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Żelazny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2013 r.

Poz. 5962


		2013-10-04T08:59:11+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




